Palácio Araguaia, Praça dos Girassóis, Centro

Palmas – Tocantins – CEP: 77001-900

www.portal.to.gov.br

SGD: 2021/09019/007761

OFÍCIO Nº 994/2021/SEGOV

Palmas (TO), 29 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado ANTÔNIO ANDRADE

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

Palmas - TO

A/C: Deputado Estadual Cleiton Cardoso.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 000854/2021 e 000855/2021.

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente Vossa Excelência, e em resposta aos

expedientes acima mencionados, de autoria do Deputado Estadual Cleiton Cardoso, no qual

o parlamentar solicita, respectivamente, inclusão dos caixas de supermercados e dos

trabalhadores dos correios na lista prioritária de vacinação contra covid-19, encaminho a Vossa

Excelência, Ofício Nº 6590/2021/SES/GASEC da Secretaria de Saúde do Estado do Tocantins,

com as informações (páginas 20 a 22), quanto aos pleitos em tela.

Atenciosamente,

Assinatura Eletrônica

DIVINO ALLAN SIQUEIRA

Secretário de Estado da Governadoria
Secretaria Executiva da Governadoria

Ato nº 9 - NM. Diário Oficial nº 5.761 de 08 de janeiro de 2021.

Documento foi assinado digitalmente por DIVINO ALLAN SIQUEIRA em 29/09/2021 11:24:56.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 480B67BB00DDC10F

http://www.portal.to.gov.br/